Emplastrum ad Scirrhos *S. Clossæ*

ex Schræd.

℞. *Gumm. Carann. Tacamahac.* ana ℥i. *Ammon. Galban.* ana ℥ii. Liqueantur in *Aceto* & per linteum co-  
lentur, deinde admisce: *Ol. Liliorum alb.* ℥ss. *A-  
zung. taxi* ℥ii. *M.* & adde: ℥ mineral. vel aquila  
*alb. dulcificat.* ℥ii. Redige ad formam Emplastri &  
adjuge, *Lithar.* subtiliter pulverisat. ℥ij. *Rad. elleb,  
nigr. Bryon* ana ℥ii. *M.* Hoc Empl. omnes tumores  
contumacissimos & crudos vel suppurat, in parti-  
bus suppurabilibus, vel ex toto resolvit, si flatus præ-  
dominentur. *Vid. corp. ph. p. 632. a.*

## Emplastrum è Spermate Ranarum

*P. A. R.*

℞. *Spermatis Ranarum* depurati, *Olei Olivarum*, ana  
℥iii. *Cerussa Veneta* ℥vss. *Cera alb.* ℥i. *Alumi-  
nis crudi* ℥iiij. *Therebintin.* ℥ii. *Camphoræ* ℥i. *Oleum*  
cum Spermate Ranarum usque ad humiditatis  
aquosæ consumptionem coquatur, postea *Cera* &  
*Therebinthina*, ut & reliqua pulverisata ex arte im-  
misceantur. In inflammationibus & doloribus  
coërcendis; nec non ad ulcera contumacia, & an-  
tiqua curanda, utiliter adhibetur. *Vid. corp. ph. p.  
621. a.*

## Emplastrum de Spermate Ranarum

*Pharm. Norimberg.*

℞. *Olei Sperm. Ranarum.* ℥iiij. *Cerussa* ℥ii. *Aqua Spermatis Ranarum* ℥iij. Coquantur ad consistentiam  
Emplastri addendo: *Sacchari Saturni* ℥ss. *Campho-  
ræ* ℥i. *Milce* & fiat Emplastrum. *Vid. corp. ph. p.  
621. a.*

Em

## Emplastrum de Spermate Ranarum

Zyveißeri.

Ut Emplastrum dextere paretur, conficiatur prius oleum per infusionem repetitam, macerationem & coctionem, (non tamen ad totalem humiditatis exhalationem.) & Spermate Ranarum aquatiliam, additis cancris flammantibus si lubet; Hinc

℞. Hujus olei cum adjuncta adhuc ejus subsidente humiditate ℥i. v. Cerasse cribrata ℥iij. Coquantur leni igne rudicula continuo agitando; in ipsa autem coctura successive admisce Vitrioli albi & aluminis crudi ana ℥iij. solutorum in spermatis Ranarum resoluti, & per linteum saccum sponte transmissi s. q. et postquam per lenem cocturam, ad debitam Emplastri consistentiam adacta fuerint, adde: Cera alba ℥vj. remotaque ab igne pulv. Mastichis el. albiss. Thuris opt. albi ana ℥iij. Tandem, quando propemodum refrigerit Emplastrum, immisce Camphor. ℥iij. Prius soluta ad pulvis formam in Ol. rosarum suffic. quantit. Et fiat emplastrum debite consistentie, vulneribus omnibus & inflammationibus coercendis, salutare. *Vid. corp. ph. p. 622. a.*

## Emplastrum Spleneticum Hieronymi Fabricii

ab Aquapendente P. A. R.

℞. Gummi Ammoniaci præp. ℥i. Succu Tabaci ℥b. Ebuli, Resina pini, Therebinthina ana ℥ii. Olei de Capparibus ℥b. Cera ℥iij. Fiat Emplastrum, succos cum oleo sufficienter coquendo, dein Cera cum Resina liquatam & colatam, ac tandem Ammoniacum cum Therebinthina solutum jungendo. Hujus emplastri virtus est in resolvendo.